
 

Puheenjohtajan jäsenkirje 1/ 2023  Helmikuu 2023 
 

Taipalsaaren Reserviupseerikerho ry. 
 

 

Arvoisat reservinupseerit! 
 

Taipalsaaren Reserviupseerikerho ry:n vuosi 2023 lienee ns. pandemiavapaa. Pääsemme 
toimimaan hankalan ajanjakson jälkeen niin sanotusti normaalioloissa.  
 

Ajatuksia alkuvuodelle 2023 
 
Pidimme kerhomme vuosikokouksen 24.1.2023. Teimme seuraavia päätöksiä: 
vahvistimme toimintasuunnitelmamme vuodelle 2023, vahvistimme toiminta-alueet 
2023, ja valitsimme hallituksen jäsenet vuodelle 2023.  
 
Toiminta-alueitamme 2023 ovat: ampumaharrastuksen tukeminen, veteraanityön 
tukeminen, liikuntaharrastuksen aktivointi, jäsenhankinta sekä tiedotustoiminnan ja 
tunnettavuuden edelleen parantaminen.  
 
Hallituksemme vuodelle 2023  
 
TEHTÄVÄ SOTILAS

-ARVO 
ETU- JA SUKUNIMI OSOITE 

SÄHKÖPOSTIOSOITE 
PUHELIN 

Puheenjohtaja 
Koulutus, netti ja 
kotisivut (PIHA – 
edustus) 

maj, 
evp 

Seppo Naapila Taimenpolku 24 
54915 Saimaanharju 
snaapila@hotmail.com 

0500 440 827 

Yhdistyksen postinsaaja, Seppo Naapila  

Vpj, nuoriso ja 
liikunta (PIHA – 
varaedustaja), 
Veteraanityö 
Palkitseminen 

vänr Ismo 
Lamminpää 

Pappilanniementie 13 as 1 
54920 Taipalsaari 
ismo.lamminpaa@lamisnet.fi  

040 1636 588 

Sihteeri ylil Markku 
Kyckling 

Purjetie 6, 54915 Saimaanharju 
markku.kyckling@pp.inet.fi  

050 3225 143 

Talous 
ja tiedotus 

ylil Risto Paronen Taipalsaarentie 1183 
54920 Taipalsaari 
ripa.paronen@gmail.com  

0400 639 827 
 

Ampumaupseeri ltn, evp Mika  
Haikala 

 
mika.t.haikala@gmail.com 

+358469349576 

Erityistehtävät ltn Kimmo Karjalainen Pokrovanaukio 5 B 14 
53900 Lappeenranta 

0449543937 

   6 hlöä   

  
Kiitämme Osmo Savolaista ja Timo Vitikaista jotka tekivät pitkän uran hallituksessamme 
ja jäivät nyt omasta ilmoituksestaan pois hallituksestamme.  
 
Syksy 2022 ei mahdollistanut aikataulujen vuoksi vierailuamme eduskuntaan. Koetamme 
järjestää uudestaan tätä matkaa nyt keväällä 2023. Kohteessa isäntä - Jukka Kopra - on jo 
sovittuna, eli kohde on ”työn alla”. Samalla matkalla voimme ottaa mahdolliseksi 
kohteeksi esim. sotamuseon tai jonkun muunkin mielenkiintoisen kohteen. Jos saamme 
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”sopivan kokoisen” ryhmän matkaan, voimme varata oman bussin ja matkata sillä ns. 
yhdessä eestaas koko reissun. Bussin varausjärjestelyt ja tiedustelu on jo aloitettu. 
Päätimme, että matka tehdään AVEC:na ja että pyydämme mukaan myös TAIRES:n 
jäsenistöä. Matkaajat maksavat vain ns. ovirahan matkasta ja kerhot sponsoroivat 
loppuosuuden.  
 
Seuraavaa ohjelmaa/koulutusta löytyy alkuvuodesta / MPK:n tarjonta   
 

Sisäampumasimulaattoriammunnat 18. ja 19.2.2023 Hamina 

Ampumaleiri: perusammunnat           10.-12.3.2023    Mikkeli 

Res.kivääriammunnat 1,2, ja 3            24.3.2023           Lappeenranta 

Kouluttajakoulutus             23.-26.3.2023    Hamina 

Sisäampumasimulaattoriammunnat 15. ja 16.4.2023 Hamina 

 

RESUL:n tarjonnasta 
 

Ampumahiihto- ja pistooliampumahiihto 4-5.3.2023      Imatra 

Ilma-asekilpailut                                                 18-19.3.2023 Lappeenranta 

Reserviläisgolf   8.7.2023         Lappeenranta 

Tarkka-ammunnan SM   1-3.9.2023     Taipalsaari  

 

Huomioi, että voit osallistua myös esim. Imatralla, Mikkelissä, Kouvolassa jne. 
tapahtuviin koulutus/ammunta -tapahtumiin. Lisätietoja: 
https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri?unit_id=75 

 
Osallistutaan kerhona Four Day March -tapahtumaan (18.- 21.5.2023), Jukajärven 
marssiin sekä Maaottelumarssi -tapahtumaan. Vuonna 2022 kerhomme oli mukana em. 
tapahtumissa yhteensä vahvuudella 9. Lähde sinäkin mukaan!   
 
Jos lähdet mukaan Four Day March -tapahtumaan, niin ilmoittaudu verkossa tämän linkin 
kautta RESUL Four Day March 2022 ja valitse sen jälkeen alasvetovalikoista alla 
olevat valinnat. Olen luonut 4DMarch -sivustoille TAIRU:n ”joukkueen”. Valitsemalla 
nämä vallinnat kuulut TAIRU:n joukkueeseen.  
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Prosenttiammunta 
 
Prosenttiammunnassa olemme parantaneet melkoisesti tulostamme, verrattaessa  sitä 
muutamaan edelliseen vuoteen. Meillä on hyvä: a) ilmakivääri käytössämme ja myös b) 
EKO-rynnäkkökivääri, käyttäkäämme näitä. Koetamme ottaa aseet mukaan kaikkiin 
mahdollisiin (järkeviin ja soveltuviin) tapahtumiin mukaan, että te pääsette ampumaan 
ammunnan (10 ls.).  
 
MUISTA, jos ammut minkä tahansa ammunnan: ilmakiväärillä mökillä, hirvimerkki, 
kertausharjoituksessa ammunnan, MPK:n tapahtumassa ammunnan tms. ilmoita siitä 
mika.t.haikala@gmail.com (suorituksesi kirjataan). Pitäkäämme kerhomme tavoitteena, 
että tulos, eli prosentti saadaan edelleen nousemaan. Prosenttiammunta on yksi niistä 
aktiviteeteistä mitkä kartuttavat kerhon ”pistetiliä”. Vuoden päättyessä kerhot saavat 
rahallisen palkkion pistemääriensä mukaan.  
 
Jäsenmäärän kehitys  
 
Jäsenmäärämme on pysynyt suunnilleen samana vuoden 2022 lopusta tähän päivään, 
meitä on nyt noin 70 jäsentä. Jos sinä tiedät jonkun ”uuden” upseerin kunnassamme, 
esim. juuri varusmiespalveluksesta kotiutuneen vänrikin, niin: a) ilmoita hänen nimensä 
ja mahdolliset yhteystiedot pj:lle (snaapila@hotmail.com), b) ole itse aktiivinen ja pyydä 
hänet mukaan yhdistykseemme, tai c) anna minun yhteystietoni hänelle, ja pyydä häntä 
ottamaan yhteyttä allekirjoittaneeseen! Voit myös jakaa tämän 1/ 2023 pj:n kirjeen 
hänelle, näin hän näkee millaista toimintaa meillä on ja tulevaisuudessa on. 
Puheenjohtaja kävi piirin puheenjohtajan Esa Forsblomin kanssa KARPR:ssa 12.12.2022 
esittelemässä RESUPS-toimintaa piirissämme. Paikalla oli noin 100 kotiutuvaa, tulevaa 
vänrikkiä. Toivokaamme, että tämän suuntaiset toiminnat tuottavat nuoria jäseniä 
kerhoomme.  
 
Koulutus 
 
Katso Yhdysmiehestä tai netistä kurssi ja ilmoittaudu mukaan, tässä linkki Kaakkois-
Suomen MPK:n sivuille https://mpk.fi/kaakkois-suomi/ Tässä puheenjohtajan kirjeessä 
saat myös TAIRU:n toimintasuunnitelman/ kevät 2023 keskeiset tiedot ja ajankohdat.  
 
Mikäli omaat tarvittavia lupia/osaamista/tms. ja olet halukas toimimaan kouluttajana 
MPK:n järjestämissä tapahtumissa, ota yhteyttä MPK Koulutuspäällikkö, Kaakkois-Suomi 
ari.enbom@mpk.fi  On siis mahdollista toimia myös kouluttajana kyseisillä kursseilla.   
 
Muita vuoteen 2023 liittyviä ajatuksia  
  
Olkaamme aktiivisia myös fyysisellä saralla. Reserviläisten fyysinen kunto on tarkoitus 
saada nousemaan, ja kerhoja rohkaistaan fyysiseen toimintaan ja aktiviteetteihin. 
Suositan sinua lataamaan älypuhelimeesi MarsMars -sovelluksen. Se löytyy esim. Play 
Kaupasta (ilmainen) nimellä MarsMars. Sovellus on korvannut aiemmin käytössä olleen 
sähköisen kuntokortin. Jos mahdollista, niin MarsMars on vieläkin helpompi käyttää kuin 
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mitä aiempi sovellus oli. Tänne merkitsemme kukin omat liikuntasuorituksemme ja 
jatkossa niistä ”ehkä” saamme - kerhona - myös aktiivisuuspisteitä.  
 
Vuoden 2022 aikana on kerhomme edustajia ollut mukana ja edustanut kerhoamme           
a) Maaottelumarssilla 2022, ja b) Four Day March -tapahtumassa. Lähde sinäkin mukaan 
tänä vuonna näihin tapahtumiin.  
 
Tulevia tapahtumia 2023 
 
Kerhomme tapahtumista informaatiota on helposti luettavissa www-kotisivuiltamme 
reaali-ajassa (Facebookista Taipalsaaren Reserviupseerikerhon kotisivulta) 
https://www.facebook.com/groups/879518818861712/ 
 
Myös seuraavia tapahtumia/vast. on tulossa 2023 vuoden ensimmäisellä puolikkaalla: 
 

- Kansanedustaja Jukka Kopra esitelmä/puhe -tilaisuus Kohtaamispaikka Luodossa 
7.3.2023 (18.00-19.00)  

- keväällä tai syksyllä 2023 matka Eduskuntaan (erillinen kutsu kun aikataulu 
selviää) 

- Kansalliseen veteraanipäivään osallistuminen 27.4.2023 
- 21.5.2023 Kaatuneiden muistopäivän vietto 
- 4.6.2022 Lippujuhlapäivän vietto.   

 
Seuraa kerhomme ilmoittelua etenkin alkuvuoden 2023 tapahtumista. Puheenjohtajan 
seuraavassa kirjeessä syksyllä tiedämme miten loppuvuoden 2023 tapahtumat ja 
aktiviteetit toteutetaan. Hallituksemme kokoontuu seuraavan kerran 11.8.2023. Jos 
sinulla on esityksiä tai terveisiä hallitukselle, ota yhteyttä puheenjohtajaan ennen 
hallituksemme kokousta.  
 
Tiedottaminen 
 
Ajanmukainen ja mahdollisimman reaali-aikainen tiedottaminen on aina tärkeää. TAIRU:n 
tiedotteet ovat siirtyneet, ja edelleen siirtyvät asteittain entistä enemmän verkkoon 
vuonna 2023. Kirjaudu (klikkaa) https://www.facebook.com/groups/879518818861712/ 
ja pyydä siellä jäsenyyttä sivullemme.  
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Nähtyäni pyyntösi nostan sinut jäseneksi kotisivuillemme. Sivu on yksityinen, eli sen 
näkevät vain henkilöt, jotka ovat Admin:n kautta (Seppo Naapila) nostetut kyseisen sivun 
käyttäjiksi. Sivun nimi on Taipalsaaren Reserviupseerikerho ry. Jos koet itse epävarmuutta 
asian kanssa, pyydä tukea lapseltasi tai lapsen lapseltasi. He kyllä diginatiiveina osaavat 
kaiken tähän liittyvän - joka ei ole vaikeaa - ja pääset mukaan sivullemme.   
 
Tällä em. kotisivullamme ilmoitetaan kaikki mitä esim. kattojärjestömme tiedottaa meille. 
Sivuilla on myös infoa kaikesta ajankohtaisesta ja tulevastakin.  
 
Tarkoitukseni on kuitenkin jakaa tätä kirjemuodossa olevaa puheenjohtajan kirjettä 
edelleen, kaksi tai kolme kertaa vuodessa sähköpostiisi. Eli sinun ei tarvitse välttämättä 
olla Facebookissa saadaksesi keskeiset tiedot kerhomme toiminnasta.  
 
Päätin edellisen kirjeeni toteamalla, että  ”uskon että osaamme kaikki arvostaa tätä – 
jo hieman vapaampaa ja terveellisempää arkea - ehkä toisella tavalla! Ainakin minä 
osaan!”. On hienoa, että kykenemme liikkumaan ja toimimaan nyt vuonna 2023 kuten 
ennenkin – ilman jatkuvaa huolta sairastumisesta tai siitä, että sairastuttaisimme 
jonkun muun. Harmaa arki on aika hyvää!  
 
 

 
Maj. evp. Seppo Naapila  
Puheenjohtaja, TAIRU  
snaapila@hotmail.com puh. 0500 440 827 
 
Jos sinulla on hyviä ajatuksia joilla tukea tai aktivoida toimintaamme, ota yhteyttä 
puheenjohtajaan – harkitaan yhdessä mahdollisuutta toteuttaa näitä ajatuksia!  
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